Volksbank
Banca Popolare

36 TROFEO FONDO "BANCA POPOLARE"

ALPERIA CUP

FONDO PARTENZA MASSA - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

OFFIZIELLE WERTUNG

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex:

GSMXF096
FONDO ALPERIA CUP-COPPA ITALIA

Cod.FISI:

CPI(N2)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XF096

COD. ORGANIZZATORI BZF9 NOME SOCIETA' SC GROEDEN RAIFFEISE
GMO02 CS CARABINIERI

LOCALITA' St.Cristina - MONTE PANA DATA 6/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI L. NAGLER 030M3 NOME PISTA PANA

ASS. DELEGATO FISI A. KASSLATTER 4L51Y LUNGHEZZA 05 1 25 Km

DIRETTORE DI GARA M. RAINER 12XWR DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1234

METODO DI PARTENZA: MASS START

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/13.01/16
ORA DI PARTENZA: 10.00.00

TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 12.97
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI/ SENIOR-MAS. 4 x 2,5 km Partenza ore 12.05.00
1 211 O0375N DI CENTA Giorgio 11.10 1972 GM2 GM02 CS CARABINIERI 26'05.1 0.0 0.00 100
2 216 3D3YT NIZZlI Enrico 20.65 1990 GM1 GMOl1l CS ESERCITO 26'39.0 33.9 30.32 80
3 213 4HLR6 ORLANDI Luca 16.89 1984 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 26'40.5 35.4 31.67 60
4 231 4AY18 PITTIN Alessandro 71.16 1990 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 26'41.1 36.0 32.20 50
5 219 81WWD PEROTTI Manuel 26.47 1994 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 26'41.4 36.3 32.47 45
6 220 1CTOA MARTINELLI Alan 28.40 1985 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 26'42.1 37.0 33.10 40
7 222 629YA BERTOLINA Mirco 33.14 1991 GM3 GMO03 CS FORESTALE 26'52.7 47.6 42.58 36
8 215 49VV0 PELLEGRIN Mattia 20.31 1989 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 26'54.5 49.4 44,19 32
9 214 4HC58 SCOLA Fulvio 17.24 1982 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'08.9 1'03.8 57.07 29
10 217 415PE CLEMENTI Fabio 22.26 1990 GM2 GM02 CS CARABINIERI 27'09.7 1'04.6 57.79 26
11 212 3X1LW RIGONI Sergio 1452 1986 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 27'21.0 1'15.9 67.89 24
12 228 LA268 ZELGER Stefan 58.09 1995 GM3 GMO03 CS FORESTALE 27'30.7 1'25.6 76.57 22
13 218 53DD4 GARDENER Stefano 25,57 1990 GM3 GMO03 CS FORESTALE 27'32.7 1'27.6 78.36 20
14 227 9A21Z ROMANI Simone 49.69 1995 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'53.7 1'48.6 97.14 18
15 223 75M4N FERRARI Francesco 40.95 1994 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 27'54.1 1'49.0 97.50 16
16 226 CA947 ANDREOLA Matteo 48.05 1995 GM3 GMO03 CS FORESTALE 28'04.5 1'59.4 106.80 15
17 232 72T19 PRADEL Gianluca 82.06 1994 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 28'26.8 2'21.7 126.75 14
18 224 A0248 TANEL Matteo 41.11 1993 GM1 GMOl1l CS ESERCITO 28'46.0 2'40.9 143.93 13
19 225 72D25 CAPPELLETTI Marco 46.43 1993 GM1 GMO1 CS ESERCITO 28'46.4 2'41.3 144.28 12
20 230 CATWZ CAPPELLO Florian 69.99 1996 AA BZ17 ASV PRAD 29'25.4 3'20.3 179.17 11
21 239 HA9PO KOSTNER Aaron 179.16 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 29'27.5 3'22.4  181.05 10
22 234 DOCF9 MOCELLINI Simone 104.91 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 29'30.6 3'25.5 183.82 9
23 229 9INYW CHANLOUNG Mark 60.33 1995 GM1 GMO1l CS ESERCITO 29'30.9 3'25.8 184.09 8
24 233 EAJ4Z HELLWEGER Michael 92.18 1996 AA BZ44 ASC SARNTAL 30'03.9 3'58.8 213.61 7
25 243 FA54K GIUSTI Mattia 205.47 1999 AA BZ17 ASV PRAD 31'08.5 5'03.4 271.39 6
26 240 FO01RC BURGER Patrick 186.20 1999 AA BzZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 32'22.1 6'17.0 337.23 5
27 245 FA2HC KOEHL Gabriel 224,94 1999 AA BzZ35 SC DEUTSCHNOFEN 32'26.7 6'21.6 341.35 4
28 250 FO01PP SCHUSTER Felix 283.85 1998 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 33'09.0 7'03.9 379.18 3
29 251 O004E7 THALER Manfred 288.45 1969 AA BZC8 ASV LUESEN 33'31.3 7'26.2 399.13 2
30 247 A0274 POERNBACHER Werner 268.08 1969 AA BZA7 ALV KRONSPUR 33'36.5 7'31.4  403.78 1
31 242 04PV8 OBEXER Martin 202.67 1964 AA BZC3 ASV VILLNOESS 33'40.6 7'35.5 407.45
32 235 NO7CE STAFFLER Daniel 140.92 1998 AA BZzZ44 ASC SARNTAL 33'55.5 7'50.4 420.78
33 249 LAJ6E OBEXER Jonas 281.52 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS 33'56.5 7'51.4 421.67
34 236 EAFMO PLONER Flavio 164.63 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 34'05.3 8'00.2 429.54
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dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



POS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

NUM
PETT

238
241
246
248
237
244
257
253
256
255
258
254

ISCRITTI

NUM
CODICE

5468E
LAXAK
A0275
CAKX8
EABES
DA42W
DAL49
02E9K
637LR
LA265
3WODE
3VXHD

NON PARTITI

221

552RP

NON ARRIVATI

252

3R8RN

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LORENZINI Gianluca
SIEDER Fabian
BAUMGARTNER Manfred
MOSER Christian
STECHER Daniel
TSCHOLL Horst
VALBONESI Lorenzo
WALDER Karl
ZARDINI Fabio
ZELGER Klaus
DIETL Michael
PUNTER Josef

48

MULLER Claudio

THALER Karl

0

06-03-2016 / St.Cristina - MONTE PANA

PUNTI

178.35
187.38
253.92
280.27
173.26
212.62

301.96
482.74
439.18

437.72

30.67

292.96

ANNO

1989
1998
1971
1974
1998
1964
1999
1954
1965
1966
1958
1947

1992

1972

COM COD. SOCIETA'

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZJY ALTA BADIA NORDIC SKI
BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK
BZA7 ALV KRONSPUR

Bz44 ASC SARNTAL

BZ36 ASC SESVENNA

BZG9 ASV LATSCH

BZ36 ASC SESVENNA

BzZG2 ASC TOBLACH

BZA7 ALV KRONSPUR

BZA2 ASC S.MICHELE APPIANO
BZG9 ASV LATSCH

BZ36 ASC SESVENNA

GM3 GMO03 CS FORESTALE

AA

BZC8 ASV LUESEN

ESPOSTA ORE: 13.05

TEMPO
FINALE

34'21.4
34'53.5
35'00.4
35'01.1
35'02.7
36'10.7
38'01.8
38'07.8
38'41.0
39'24.4
40'01.9
42'30.9

DISTACCO

8'16.3
8'48.4
8'55.3
8'56.0
8'57.6
10'05.6
11'56.7
12'02.7
12'35.9
13'19.3
13'56.8
16'25.8

LA GIURIA

PUNTI
GARA

443.95
472.66
478.83
479.46
480.89
541.72
641.10
646.46
676.16
714.98
748.53
881.81

PNT
TAB

F8172

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Volksbank
Banca Popolare

36 LANGLAUFTROPHAAE "SUEDTIROLER VOLKSBANK"-VOLKSBANK FINAL Eso cronetiss- zenemer

36 TROFEO FONDO "BANCA POPOLARE" ALPERIA CUP
FONDO PARTENZA MASSA - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: GSFXF096 Cod.FISI: CPI(N2)
FONDO ALPERIA CUP-COPPA ITALIA

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° XF096

COD. ORGANIZZATORI BZF9 NOME SOCIETA'" SC GROEDEN RAIFFEISE

GMO02 CS CARABINIERI
LOCALITA' St.Cristina - MONTE PANA DATA 6/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI L. NAGLER 030M3 NOME PISTA PANA

ASS. DELEGATO FISI A. KASSLATTER 4L51Y LUNGHEZZA 05 1 25 Km

DIRETTORE DI GARA M. RAINER 12XWR DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1234
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/13.01/16

ORA DI PARTENZA: 10.00.00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 51.22
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI/SENIOR-FEMM. 2 x 2,5 km Partenza ore 11.45.00
1 181 1F1M2 PELLEGRINI Sara 29.35 1986 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 14'22.4 0.0 0.00 100
2 186 860TL LAURENT Greta 92.48 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 14'35.2 12.8 20.78 80
3 182 COFN6 DEFRANCESCO llenia 75.84 1996 GM1 GMOl1l CS ESERCITO 14'38.4 16.0 25.97 60
4 183 CA6KO TOMASINI Monica 86.89 1996 GM3 GMO03 CS FORESTALE 14'58.0 35.6 57.79 50
5 185 91RTF ANTONIOL Erica 92.41 1995 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 15'24.7 1'02.3 101.14 45
6 184 9A2XL CANCLINI Alice 91.81 1994 GM1 GMOl1l CS ESERCITO 16'07.8 1'45.4 171.10 40
7 189 COT3R BROLL Veronika 154.51 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 16'34.9 2'12.5 215.10 36
8 194 HO015V SCHWINGSHACKL Thea 202.29 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE VOLKSBANK 17'15.1 2'62.7 280.36 32
9 195 80C7F SCHWINGSHACKL Monika 212.69 1972 AA BZA7 ALV KRONSPUR 17'15.6 2'53.2 281.17 29
10 193 DAWFE TELSER Verena 186.84 1998 AA BZ17 ASV PRAD 17'25.4 3'03.0 297.08 26
11 192 HAL1F6 TOBANELLI Sophia 180.58 1998 AA BZzZ44 ASC SARNTAL 17'25.7 3'03.3 297.56 24
12 190 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 177.95 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 17'44.2 3'21.8 327.60 22
13 188 EACCP TAUFER Carlotta 149.22 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 18'04.1 3'41.7 359.90 20
14 204 FAEFL GIRARDI Giulia 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 18'08.9 3'46.5 367.69 18
15 203 LAICY FACHIN Federica 342.11 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 18'34.5 4'12.1 409.25 16
16 187 FAP59 PRINOTH Verena 141.12 1997 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 18'37.7 4'15.3  414.45 15
17 196 FO01L8 PEER Nicole 248.71 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 18'42.0 4'19.6 421.43 14
18 199 NO89F PLONER Martina 305.90 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 18'46.5 4'24.1 428.73 13
19 197 NOIMA MORODER Judith 261.14 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 18'47.4 4'25.0 430.19 12
20 198 MO78T AICHNER Katia 299.16 1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR 19'29.1 5'06.7 497.89 11
21 202 FAH27 PODETTI Elisabetta 326.60 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 20'00.7 5'38.3 549.19 10
22 201 EA80L KOFLER Muriel Maria 312.72 1998 AA BZGY9 ASV LATSCH 20'01.2 5'38.8 550.00 9
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI 2
191 EANG6Y PELLEGRINO Carole 179.98 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA
200 POMOM ENGL Katia 306.13 1999 AA BZA7 ALV KRONSPUR
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
06-03-2016 / St.Cristina - MONTE PANA F8/1

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.05 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



